INA Lezaj kudiste

RCJ17, 4-rupe

Br. narudzbe

Naziv proizvodaca
Koliéina pakiranja
Jedinica pakiranja

Tehnicke znacajke

Sirina (B)

Sirina 2 (B2)

Unutarnji navoj (g)
Duzina (L)

Razmak rupa (LA)
Unutarnji promjer (d)
Unutarnji promjer 2 (d2)

Dodatne informacije

00927071
INA FAG
1

Komad

27 mm
9,5 mm
M6

76 mm
54 mm
17 mm
11,5 mm

4 LOCH FLANSCHLAGER-GEHAUSEEINHEIT BAUREIHE RCJ..,

komplett mit Lager

¢ Vierloch

e Quatratisch

e Bohrung: zylindrisch
¢ MaReinheit: metrisch

e Befestigung durch Exzenterspannring

e Bestehend aus Graugussgehause und Spannlager

¢ Beidseitig R-Dichtung = zwei verzinkte, nach aulsen abgewinkelte
Stahlblechscheiben mit dazwischenliegendem NBR-Teil und radial
vorgespannter Dichtlippe, dichten die Lager ab

Die Spannlager sind befettet und nachschmierbar Gber den

AuRenring.

Pronadi u katalogu na stranici

DIN i normirani dijelovi 256
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Prethodno navedeni rezervni dijelovi proizveli su odabrani proizvodaci i nisu originalni rezervni dijelovi, osim ako su izri¢ito oznaéeni kao "originalni*. Navedeni izvorni brojevi i oznake sustava
sluze samo za identifikaciju dijelova i ne mogu se dalje upotrebljavati. Ako drugacije nije navedeno dimenzije su u mm. Moguce su pogreske u tekstu i pri ispisu. Primjenjuju se nasi uvjeti.
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